Ofício 0953/2021
Ibitinga, 02 de agosto de 2021.

Senhora Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, que o projeto de Lei

nº 38/2021, que Denomina a Creche do Jardim Flamboyant, já protocolado nesta Casa de

Leis, seja apreciado pelos senhores Vereadores em regime de Urgência Especial.

Agradecendo antecipadamente, renovamos protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssima Senhora
Daniela Cristina Souza Branco de Rosa
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2021-08-03T13:48:25+0000